
  Gmina Klembów 

 ul. Gen. Franciszka Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl, www.klembow.pl  

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.18.2023                 Klembów, dnia 8 września 2023 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Remont boiska trawiastego do piłki nożnej w Klembowie 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający – Gmina Klembów, 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Remont boiska trawiastego do piłki 

nożnej w Klembowie, 

 
wybrano ofertę: 
 
 
 
 

 

MARWELL 
Orliński Paweł 

ul. Sportowa 24 
05-462 Wiązowna 

NIP: 113-025-17-58 
REGON: 016156451 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wg kryteriów oceny ofert: 
 
KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 469 491,00 zł brutto 
 
KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Okres gwarancji jakości – 60 miesięcy gwarancji jakości 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 
Do dnia 17.08.2023 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia: 
  

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 
40%) – 
Okres 

gwarancji 
jakości 

 
Termin 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia 

 
Warunki 
płatności 

 
 
 

1. 

KAFERO Sp. z o.o. 
ul. Długa 29 

00-238 Warszawa 
NIP: 7010927280 

REGON: 
383435089 

 
 

 
387 450,00 zł 

brutto 
 

 

 
 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 

4 miesiące 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 
 

2. 

Complexe Sportif 
Grażyna Kowalska 
ul. Kościuszki 4/3 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 1250112373 

REGON: 
142175732 

 
 

 
489 159,55 zł 

brutto 
 

 

 
 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 

4 miesiące 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 
 

3. 

MARWELL 
Orliński Paweł 

ul. Sportowa 24 
05-462 Wiązowna 
NIP: 113-025-17-

58 
REGON: 

016156451 

 
 
 
469 491,00 zł 

brutto 
 

 
 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 

4 miesiące 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 

 
4. 

„ZIELONY WILK” 
Adam Wilk 

Januszno 16 
26-670 Pionki 

NIP: 7962935795 
REGON: 

382904984  

 
 

 
377 777,00 zł 

brutto 
 
 

 
 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 

4 miesiące 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

Zamawiający – Gmina Klembów, zamierza powierzyć realizację zamówienia Wykonawcy, 
którego oferta spełniła wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert: 

 



3 
 

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60% - 60 pkt), 

Kryterium 2 – Okres gwarancji jakości (waga – 40% - 40 pkt). 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający – Gmina Klembów, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego wezwania, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich 
złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub w dokumentach zamówienia. 

 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres 
gwarancji 

jakości 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 

1. 

 
 

3 
 

 

MARWELL 
Orliński Paweł 

ul. Sportowa 24 
05-462 Wiązowna 

NIP: 113-025-17-58 
REGON: 016156451 

 
 

60 pkt 
 

 

 
 

40 pkt 
 

 
 

100 pkt 
 

 
 

2. 

 
 

2 
 

 

Complexe Sportif 
Grażyna Kowalska 
ul. Kościuszki 4/3 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 1250112373 

REGON: 142175732 

 
 

57,59 pkt 
 

 

 
 

40 pkt 
 

 
 

97,59 pkt 
 

 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego      
w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż     
5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo        
10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 
 
 



4 
 

Informacje o odrzuceniu ofert Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu                     
o udzielenie zamówienia publicznego: 
 
I. Zamawiający – Gmina Klembów, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10) Ustawy – Prawo 
zamówień publicznych, odrzuca ofertę nr 4 Wykonawcy, tj. „ZIELONY WILK” Adam Wilk, 
Januszno 16, 26-670 Pionki, NIP: 7962935795, REGON: 382904984.  
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), Wykonawca podaje                
w formularzu ofertowym stawkę podatku od towarów i usług (VAT) właściwą dla przedmiotu 
zamówienia, obowiązującą według stanu prawnego na dzień składania ofert. Określenie ceny 
ofertowej z zastosowaniem nieprawidłowej stawki podatku od towarów i usług (VAT) 
potraktowane jest jako błąd w obliczeniu ceny i powoduje odrzucenie oferty. 
W przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z informacjami zawartymi w SWZ, Opisie 
Przedmiotu Zamówienia oraz ogłoszeniu o zamówieniu, głównym kodem CPV (Wspólny 
Słownik Zamówień) przyjętym przez Zamawiającego w danym postępowaniu jest kod: 
45212200-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów sportowych. Wspólny 
Słownik Zamówień stanowi jednolity system klasyfikacji udzielanych zamówień publicznych, 
którego celem jest standaryzacja terminologii wykorzystywanej przy dokonywaniu opisu 
przedmiotu zamówienia przez instytucje zamawiające. 
Wykonawca w złożonym wyjaśnieniu, dotyczącym zastosowania w ofercie stawki podatku 
VAT w wysokości 8%, poinformował Zamawiającego, iż ww. usługa co do zasady wpisuje się 
w definicję przedstawioną w PKWiU pod symbolem 81.30.12.0 - Usługi związane                      
z zagospodarowaniem pozostałych terenów zieleni. Wykonawca zaznaczył również, że usługi 
sklasyfikowane pod tym kodem objęte są 8% stawką VAT. 
Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia uznał całość przedmiotu zamówienia 
jako roboty budowlane (opierając się na załączonym do SWZ – Opisie Przedmiotu 
Zamówienia). Zgodnie z przyjętymi zapisami Wykonawca w złożonej ofercie powinien 
zastosować stawkę podatku od towarów i usług (VAT) w wysokości 23%. 
 
II. Zamawiający – Gmina Klembów, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. b) Ustawy – Prawo 
zamówień publicznych, odrzuca ofertę nr 1 Wykonawcy, tj. KAFERO Sp. z o.o., ul. Długa 29, 
00-238 Warszawa, NIP: 7010927280, REGON: 383435089. 
Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), a także na podstawie art. 274 
ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający – Gmina Klembów wezwał ww. Wykonawcę do złożenia 
aktualnych podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Złożone przez Wykonawcę 
podmiotowe środki dowodowe budziły wątpliwości Zamawiającego, więc na podstawie art. 
128 ust. 5 ww. Ustawy, wystosowano wezwanie do Wykonawcy dotyczące przedstawienia 
dokumentów istotnych dla oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału                  
w postępowaniu (tj. protokołów odbioru końcowego robót poświadczonych przez Inwestora; 
kopii faktur, potwierdzających wartość wykonanych robót budowlanych oraz 
dokumentujących wykonanie prac przez firmę KAFERO Sp. z o.o.; kopii umów/zleceń, 
potwierdzających współpracę z podmiotami, względem wystawionych referencji dla firmy 
KAFERO Sp. z o.o.). Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie z dnia 25.08.2023 r., odmówił 
przedstawienia Zamawiającemu kompletnych dokumentów względem złożonego                          
w przedmiotowym postępowaniu wykazu robót budowlanych (załącznik nr 4 do SWZ) oraz 
złożonych dowodów (referencji) określających, czy te roboty zostały wykonane należycie. 
Działając na podstawie art. 128 ust. 5 Ustawy Pzp, Zamawiający zwrócił się bezpośrednio do 
podmiotów, którzy są w posiadaniu informacji lub dokumentów istotnych w tym zakresie dla 



5 
 

oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o przedstawienie 
takich informacji lub dokumentów. 
W odpowiedzi na poszczególne zapytania ustalono, że przedstawione przez Wykonawcę 
referencje nie pokrywają się ze stanem faktycznym (m.in. firma KAFERO Sp. z o.o. nie 
występowała jako Podwykonawca; w przedstawionych referencjach jest niespójność co do 
terminów i wartości kwot poszczególnych zadań; jedna z referencji przedstawionych 
Zamawiającemu dotyczy inwestycji, która nie została jeszcze zrealizowana). 
Ww. Wykonawca wprowadził Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, że 
spełnia warunki udziału w postępowaniu, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje 
podejmowane przez Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia.     
 
 
 
 
 
 

 /-/Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                         
 

 


